
Uruversidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RE SO LUCIO N DECANAL N°76/2005 

VISTO: 
la Contratación Directa por Trámite Simplificado para el 

mantenimiento mensual de los ascensores de este edificio, convocada por expte. 
N° 03-04-00570 y, 

CONSIDERANDO: 

Que el 31 de marzo ppdo. Finalizó el período de la adjudicación a la 
empresa OTIS. 

Que de acuerdo a lo establecido en el primer artículo del pliego de 
especificaciones generales y técnicas se prevé la prórroga por seis meses en las 
mismas condiciones contractuales, 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

Artículo N° 1: Prorrogar la adjudicación a la firma OTIS ARGENTINA SA, del 
mantenimiento mensual de los ascensores de esta Facultad, a partir del 1 de abril 
de 2005 y hasta 30 de setiembre de 2005. El monto de la prórroga asciende a 
Pesos Ciento Nueve con Treinta Centavos ($109,30) mensuales por cada 
ascensor. 

Artículo N° 2: Disponer que por el Area Económico-Financiera se proceda a la 
emisión de la correspondiente orden de provisión, imputando el egreso en las 
partidas que correspondan al presupuesto vigente. 

Artículo N° 3: Comuníquese yarchívese. 

Córdoba, 1
1
9 de abril de 2005. 

Megs 

f~ 
Secreta/lO General FaM_~ . " 

~y/I hV 
- ':;¡Or-;GIO ::. e/-.RANi l 

~ -~_l(1 ' JO ~ F 


